Просјечна коначна грађевинска цијена једног m2 корисног стамбеног и пословног 
простора у 2025. години за подручје града  Прњавор, а која ће током 2026. године служити  
као основица за израчунавање висине ренте за изградњу објеката на подручју које обухвата 
градско грађевинско земљиште, утврђује се у износу од 1.100,00 КМ (словима: хиљаду  
стотину конвертибилних марака). 

II 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о утврђивању просјечне 
коначне грађевинске цијене једног m2 корисног стамбеног и пословног простора у 2024. 
години за подручје града Прњавор, број: